ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNIQPAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

DECRETO N° 944 DE 13 DE AGOSTO DE 2024

Dispõe sobre a vacância de cargo público da Secretaria
Municipal de Educação.

o PREFEITO MUNiaPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Constituição Federal, em seu Art. 37. § 10;

CONSIDERANDO o disposto no Art 69, inciso IX da Lei Orgânica do Município de
Bacabal- MA;

CONSIDERANDO o estabelecido no Art. 18, inciso Vll, da Lei Municipal n° 937 de 22
de Novembro de 2002;

CONSIDERANDO as informações prestadas pelo Instituto Nacional de Seguro Social -

INSS, sobre aposentadoria de servidores do quadro efetivo da Secretaria Municipal de
Educação de Bacabal-MA,

n

DECRETA

Art. 1“ - Fica declarada a vacância do cargo público descrito no Anexo I deste Decreto,

tendo em vista a aposentadoria de sua titular.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Bacabal em 13 de agosto de 2024.
EDVAN BRANDAOÍ . A$$in«dodcfofina digital por EDVAN

. BltANOAODErARlASJS052229373

OM c»6Ro>ICP-er«% ouKcrttCtado

FARIAS;750522293
/ S|TltvlllCIMljlliplAol.|OV«N

BRAKtuocKrMw&Tsasiunri

DE

72

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal

Rua 15 dc Novembro, n" 729, Centro
Bacabal-Maranhão

4

●\

/ 'I

1«

ESTADO DO MARANHAO

PREFmTUKA MUNICIPAL OL BACABAl,

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ: 06,014.351/0001-J8

ANEXO I - DECRETO MUNICIPAL N° 94^2024

N“ I MATRÍCULA 1 TITULAR CARGO

01 968-1 Maria de Lourdes Saraiva Professora

EDVAN

BRANDAO DE

FARIAS:7505222

AtwiMtode Fotrru por (DVAN
eRA^JOAOOC rAfBA&7SOS32}9372

ou<eft AoOo OigMa» A1,
OU-TTttffKUl. 0U«4S616309000149,

MsiNipk
Cn >EDVAN BCUNOAO OC

rAflU&7S4KU293729372

Ru.i 15 de Novembro, n" 229, Centro
Bacabal-Maranhão